
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bình Định, ngày       tháng       năm 2024   

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho  
các cá nhân có thành tích xuất sắc tại Giải Vô địch  
Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XXXIII năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng trên 
địa bàn tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 2540/TTr-

SVHTT ngày 15/10/2024 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 
651/TTr-SNV ngày 18/10/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 37 cá nhân 

(có Danh sách kèm theo): 

Đã có thành tích xuất sắc tại Giải Vô địch Võ cổ truyền quốc gia lần thứ 
XXXIII năm 2024. 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 
31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, 
khen thưởng. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, 
Tài chính, Văn hóa và Thể thao và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, TĐKT, K7. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 

 
Phạm Anh Tuấn 

     

 

3733 25 10



1 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 
Các cá nhân có thành tích xuất sắc tại Giải Vô địch  

Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XXXIII năm 2024 
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND  

ngày       tháng       năm 2024 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

       
 

I. VÕ SƯ, VẬN ĐỘNG VIÊN, VÕ SINH 

1. Ông Lê Thanh Vũ, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đạt Huy chương vàng hạng cân 45kg - 48kg Nam. 

2. Bà Nguyễn Cẩm Nhung, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 
Bình Định, đạt Huy chương vàng hạng cân 42kg - 45kg Nữ. 

3. Bà Nguyễn Thị Thanh Tiền, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ 
truyền Bình Định, đạt Huy chương vàng hạng cân 48kg - 51kg Nữ. 

4. Ông Tô Nguyễn Khánh Thuận, Võ sinh, đạt Huy chương vàng hạng cân 48 
kg - 51kg Nam. 

5. Bà Lê Nguyễn Khánh Linh, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ 
truyền Bình Định, đạt Huy chương vàng hạng cân 51kg - 54kg Nữ. 

6. Ông Nguyễn Văn Tiện, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 
Bình Định, đạt Huy chương vàng hạng cân 54kg - 57kg Nam. 

7. Bà Trần Võ Song Thương, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 
Bình Định, đạt Huy chương vàng hạng cân 57kg - 60kg Nữ. 

8. Bà Nguyễn Trúc Anh, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đạt Huy chương vàng nội dung Hùng Kê quyền - Nữ (nhóm tuổi 17 - 40). 

9.  Bà Lê Thị Hồng Trang, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đạt Huy chương vàng nội dung Lão mai quyền - Nữ (nhóm tuổi 17 - 40). 

10. Bà Trần Thị Thảo Hiền, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đạt Huy chương vàng nội dung Thanh long độc kiếm - Nữ (nhóm tuổi 17- 40). 

11. Ông Phạm Tuân, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình Định, 
đạt Huy chương vàng nội dung Thái Sơn Côn - Nam (nhóm tuổi 17 - 40). 

12. Bà Trần Thúy Vy, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đạt Huy chương vàng nội dung Thái Sơn Côn - Nữ (nhóm tuổi 17 - 40). 

13. Bà Nguyễn Thị Ái Thiện, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 
Bình Định, đạt Huy chương vàng nội dung Binh khí ngắn - Nữ (nhóm tuổi 17 - 40). 

14. Bà Nguyễn Kim Chi, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đạt Huy chương vàng nội dung các loại binh khí khác - Nữ (nhóm tuổi 17 - 40). 

15. Ông Nguyễn Thanh Phong, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ 
truyền Bình Định, đạt Huy chương vàng nội dung Đối luyện Tay không chống 
Binh khí (nhóm tuổi 17- 40). 

Số: 3733/QĐ-UBND
Thời gian ký: 2024-10-25T13:57:03+07:00



2 

16. Ông Lê Quang Nhật, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 
Bình Định, đạt Huy chương vàng nội dung Đối luyện Tay không chống Binh khí 
(nhóm tuổi 17 - 40). 

17. Ông Trần Thanh Thích, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 
Bình Định, đạt Huy chương vàng nội dung Đối luyện Tay không chống Binh khí 
(nhóm tuổi 17 - 40). 

18. Ông Trịnh Phú Nhân, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 
Bình Định, đạt Huy chương vàng nội dung Đối luyện Tay không chống Binh khí 
(nhóm tuổi 17 - 40). 

19. Ông Phạm Đình Khiêm, Nhân viên kiêm Vận động viên Trung tâm Võ 
thuật cổ truyền Bình Định, đạt Huy chương vàng nội dung Thanh long độc kiếm - 
Nam (nhóm tuổi 17 - 40).  

20. Ông Phan Thanh Nam, Võ sư, đạt Huy chương vàng nội dung Binh khí 
ngắn - Nam (nhóm tuổi 41 - 50). 

21.  Ông Phan Thanh Hòa, Võ sư cao cấp, đạt Huy chương vàng nội dung 
Binh khí ngắn - Nam (nhóm tuổi 51 - 60). 

22. Ông Lê Xuân Nam, Võ sư cao cấp, đạt Huy chương vàng nội dung Binh 
khí dài - Nam (nhóm tuổi 51 - 60). 

23. Ông Võ Thanh Hùng, Võ sư cao cấp, đạt Huy chương vàng nội dung 
Phong hoa đao - Nam (nhóm tuổi 51 - 60). 

24. Ông Nguyễn Thanh Viện, Võ sư, đạt Huy chương vàng nội dung Binh 
khí dài - Nam (nhóm tuổi 41 - 50). 

25. Bà Cao Phạm Doanh Doanh, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 
Bình Định, đạt Huy chương bạc nội dung Binh khí dài - Nữ  (nhóm tuổi 17-40). 

26. Ông Đỗ Gia Huy, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình Định, 
đạt Huy chương bạc nội dung Đối luyện binh khí chống binh khí (nhóm tuổi 17 - 40). 

27. Ông Nguyễn Võ Tâm Hiên, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ 
truyền Bình Định, đạt Huy chương bạc nội dung Đối luyện Binh khí chống Binh 
khí (nhóm tuổi 17 - 40). 

28. Ông Nguyễn Thanh Vũ, Võ sư cao cấp, đạt Huy chương bạc nội dung 
Quyền tay không - Nam (nhóm tuổi 41 - 50). 

29. Ông Nguyễn Đức Cường, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 
Bình Định, đạt Huy chương bạc hạng cân 60 kg - 64kg Nam. 

30. Ông Trần Minh Hậu, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 
Bình Định, đạt Huy chương bạc hạng cân 64kg - 68kg Nam. 

II. HUẤN LUYỆN VIÊN 

1. Ông Lê Công Bút, Huấn luyện viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đã có thành tích xuất sắc trong công tác huấn luyện vận động viên đạt thành 
tích tại Giải Vô địch Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XXXIII, năm 2024 (07 Huy 
chương vàng, 02 Huy chương bạc, 01 Huy chương đồng). 



3 

2. Ông Nguyễn Quốc Tiển, Huấn luyện viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 
Bình Định, đã có thành tích xuất sắc trong công tác huấn luyện vận động viên đạt 
thành tích tại Giải Vô địch Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XXXIII, năm 2024 (07 
Huy chương vàng, 02 Huy chương bạc, 01 Huy chương đồng). 

3. Ông Lê Trung Kỳ, Huấn luyện viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đã có thành tích xuất sắc trong công tác huấn luyện vận động viên đạt thành 
tích tại Giải Vô địch Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XXXIII, năm 2024 (07 Huy 
chương vàng, 02 Huy chương bạc, 01 Huy chương đồng). 

4. Ông Võ Văn Tính, Huấn luyện viên kiêm vận động viên Trung tâm Võ 
thuật cổ truyền Bình Định, đã có thành tích xuất sắc trong công tác huấn luyện vận 
động viên (đạt 17 Huy chương vàng, 05 Huy chương bạc, 09 Huy chương đồng) 
và tham gia thi đấu đạt Huy chương bạc nội dung Thái Sơn côn - Nam (nhóm tuổi 
41 - 50) tại Giải Vô địch Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XXXIII, năm 2024. 

5. Ông Nguyễn Văn Cảnh, Huấn luyện viên kiêm vận động viên Trung tâm 
Võ thuật cổ truyền Bình Định, đã có thành tích xuất sắc trong công tác huấn luyện 
vận động viên (đạt 17 Huy chương vàng, 05 Huy chương bạc, 09 Huy chương đồng) 
và tham gia thi đấu đạt Huy chương vàng nội dung Ngọc Trản quyền - Nam (nhóm 
tuổi 51-60) tại Giải Vô địch Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XXXIII, năm 2024. 

6. Bà Phạm Thị Lành, Huấn luyện viên kiêm vận động viên Trung tâm Võ 
thuật cổ truyền Bình Định, đã có thành tích xuất sắc trong công tác huấn luyện vận 
động viên (đạt 17 Huy chương vàng, 05 Huy chương bạc, 09 Huy chương đồng) 
và tham gia thi đấu đạt Huy chương vàng nội dung Binh khí dài - Nữ (nhóm tuổi 
41 - 50) tại Giải Vô địch Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XXXIII, năm 2024.  

7. Ông Nguyễn Quốc Sỹ, Huấn luyện viên kiêm vận động viên Trung tâm Võ 
thuật cổ truyền Bình Định, đã có thành tích xuất sắc trong công tác huấn luyện vận 
động viên (đạt 17 Huy chương vàng, 05 Huy chương bạc, 09 Huy chương đồng) và 
tham gia thi đấu đạt Huy chương vàng nội dung Lão mai quyền - Nam (nhóm tuổi 
17 - 40) tại Giải Vô địch Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XXXIII, năm 2024./. 
 

 


